
Obsah

str. 4 Co najdete na CD
str. 6 Jak stáhnout PPK CD z internetu
str. 7 Digitální edice PPK
str. 8 Novinky ze světa počítačů
str. 10 Poradna

TÉMA ČÍSLA
str. 12 Internetový přenos dat
Jak poslat data přes internet

str. 13 Úložiště v praxi
Výhody internetových úložišť

str. 14 Zajímavá úložiště
Tipy na nejlepší služby 
pro ukládání a sdílení dat

str. 15 Bezpečný přenos dat
Proč a jak zabezpečit data před zneužitím

PŘEDSTAVUJEME
str. 16 Velký obraz
Jak vybrat domácí videoprojektor

str. 17 Živé barvy na plátně
Výhody projekční technologie 3LCD

mobil
P R O  K A Ž D É H O

str. 27 Mobil pro každého
Obsah přílohy

str. 28 Novinky
Nové smartphony

str. 29 Hrajeme si s telefonem
Hračky dálkově ovládáné mobilem

str. 30 Hry do mobilu
Tipy na mobilní hry

str. 34 Mobilní poradna
Odpovědi na dotazy uživatelů

str. 36 Přes padesát odstínů bílé
Žárovky Philips hue white ambience

str. 37 Užijte si pořádný zvuk
Sluchátka Sony MDR-1A

str. 38 Blokování hovorů
Android

str. 39 Připojení к síti Wi-Fi
Android

str. 40 Pošli si to na mobil
Send2Phone 2017

str. 41 Snímání QR kódů
QR čtečka

str. 42 Přelož mi to!
Překladač Googlu

str. 18 Levný a jasný projektor
Acer H6517ABD

str. 19 Kvalitní projektor
Epson EH-TW6700

str. 20 Malý domácí projektor
BenQ W1090

str. 21 Projektor na cesty
Asus S1

str. 22 Nehlučný notebook
Xiaomi Mi Air

str. 23 Šikovná akční kamerka
Niceboy VEGA 5

str. 24 Fitness náramky
Rádce kupujícího

str. 25 Tipy redakce
Co nás v redakci zaujalo

str. 26 Klávesnice a myš pro více zařízení
Logitech MK850 Performance

str. 43 Perličky z internetu
Zajímavé WWW stránky a videa

Projektory pro domácí kino představujeme na 
stranách 16-21

MAGAZÍN
str. 44 Bezkontaktní platby
Využití technologie NFC

str. 45 On-line platby bezpečně
Jak bezpečně platit na internetu

JAK NA TO
str. 46 Animování grafiky
Adobe Premiere Elements 15

str. 48 Prostředí pro animaci
Adobe Premiere Elements 15

str. 50 Jak upravit PDF
VivPDF 3

str. 51 Sdílení souborů
OpenDrive.com

str. 52 Prezentace zdarma
OnlyOffice

str. 54 Vyhledání spojení
Jízdní řády.cz

str. 56 Malování ve Windows
Malování

str. 58 Práce s archivy
7-Zip

str. 60 Tipy pro Windows 10
Windows 10

str. 61 On-line editor obrázků
Pixlr

str. 62 Vstupní formuláře
Excel 2007-2016

str. 65 Křížovka
Pěti výhercům věnujeme 
studentský batoh Topgai HIT 893 C.

V ážen í č te n áři,
v rubrice Téma čísla se tentokrát dočtete, jak využít internet a internetové 
služby к předávání či sdílení dat. Poradíme vám, které služby pro posílání 
a ukládání dat použít, a představíme vám úložiště, která stojí za to 
vyzkoušet. Dozvíte se také to, jak zabránit zneužití dat, jež hodláte dát 
z ruky. Jinak jsme do prvního prázdninového vydání našeho časopisu 
připravili hlavně odpočinková témata. Poradíme vám, jak si vybrat domácí 
videoprojektor na promítání fotografií a filmů (několik modelů z aktuální 
nabídky jsme také otestovali), a nabídneme vám tipy na nenáročné hry 
určené pro mobilní telefony. Díky těmto hrám si můžete kdykoli ukrátit 
dlouhou chvíli třeba partií šachu, piškvorek nebo mariáše, protáhnout 
mozkové závity při řešení logické hádanky nebo si vyložit pasiáns. Také 
v tomto vydání však najdete řadu praktických návodů -  například jak 
v nastavení telefonu zablokovat obtěžující hovory a jak ozvláštnit video 
pomocí animované grafiky.

Přeji vám příjemné čtení. ’- ^ ^ '7

Ivan Heisler, šéfredaktor


